

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2024년01월01일	~	2024년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	재단법인 세령	②사업자등록번호 (고유번호)	861-82-005**	
③대표자	박규홍	④설립연월일	2022-03-10	
⑤소재지	서울특별시 마포구 양화로 133 서교타워 903호	⑥전화번호/팩스	031-900-7820 /	
⑦홈페이지 주소	http://www.seryoung.org/	⑧전자우편주소	ejkim74@saeviteye.com	
⑨주무관청	서울특별시청	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법 제32조 및 보건복지부 및 질병관리청 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조			
⑫설립유형	[√] 재단법인 [] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타			
⑬공익사업유형	기타			
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [√] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타			
⑮ 이사수	3 명	⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	1 명			

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,771,552,343	42,980,667	2,728,571,676	2,500,000,000	228,571,676	0
㉖공익목적사업	217,932,071	442,460	217,489,611	2,500,000,000	229,612,693	-2,512,123,082
㉗ 기타사업	2,553,620,272	42,538,207	2,511,082,065	0	-1,041,017	2,512,123,082

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,771,552,343	750,000,000	1,743,909,150	138,289,200	87,415,090	51,938,903
㉖ 공익목적사업	217,932,071	0	0	138,289,200	47,158,561	32,484,310
㉗ 기타사업	2,553,620,272	750,000,000	1,743,909,150	0	40,256,529	19,454,593

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업수익					㉗사업외수익	㉘고유목적사업준비금 환입액
		㉙소계	㉚기부금	㉛보조금	㉜회비 수익	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	97,330,826	96,083,758	0	0	0	96,083,758	1,925	1,245,143
㉖공익목적사업	1,274,973	28,422	0	0	0	28,422	1,408	1,245,143
㉗기타사업	96,055,853	96,055,336				96,055,336	517	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업비용					㉗사업외 비용 등 기타	㉘고유목적 사업준비금전 입액
		㉙소계	㉚사업 수행비용	㉛일반 관리비용	㉜모금 비용	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	151,803,672	150,517,048	58,303,599	14,609,864	0	77,603,585	41,481	1,245,143
㉖공익목적사업	72,954,944	72,913,463	58,303,599	14,609,864	0		41,481	0
㉗ 기타사업	78,848,728	77,603,585				77,603,585	0	1,245,143

6. 세무확인과 회계감사

㉙복식부기 여부	[√]여 []부	㉚적용회계기준	공익법인회계기준
㉛세무확인 여부	[√]여 []부	㉜외부회계감사 여부	[√]여 []부
㉝ 외부 회계감사인	삼성회계법인	㉞외부 회계감사 의견	적정의견

7. 제공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 박규홍

확인일자 : 2025-04-23

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2025 년 04 월 28 일

법인명 재단법인 세령

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 사회취약계층에 대한 긴급생활비 지원, 교육비 지원, 의료비 지원 사업
2. 사회취약계층을 지원하기 위한 자원봉사활동 기획,운영에 관한 사업
3. 기타 법인 목적 달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

[]문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)

[√]초등 및 중등 교육(코드2100) [√]고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) []학술연구(코드2400)

[]장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)

[]병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)

[√]사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) [√]소득 지원 및 보존(코드4300)

[]환경(코드5100) []동물(코드5200)

[]경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)

[]시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)

[]배분(지원) 재단(코드8100) [√]봉사증진(코드8200) []모금활동(코드8300)

[]국제활동(코드9100)

[]종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)

[]비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)

[]기타(코드12100)

③사업대상

[√]모두 해당 []아동 []청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성

[]일반대중 []기타

④국내 주요 사업지역

[√]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기

[]경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 []해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 []아시아 []북아메리카 []아프리카 []오세아니아 []남아메리카

[√]해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	4300	사업명	긴급생계비 지원	사업수행비용	48,283,058
사업내용	사회취약계층에 대한 긴급생활비 지원 사업				사업지역	전국
2	코드	4100	사업명	의료비 지원	사업수행비용	3,583,495
사업내용	경제적 어려움으로 치료를 받지 못하는 취약계층에 대한 의료비 지원 사업				사업지역	전국
3	코드	4100	사업명	먹거리 생필품 지원	사업수행비용	2,853,551
사업내용	사회취약계층에 대한 먹거리, 생필품 지원 사업				사업지역	전국
4	그 외 사업		2 개	사업수행비용	3,583,495 원	
합 계	총 공익목적사업		5 개	사업수행비용 합계	58,303,599 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 “배분(지원) 재단(코드8100)”에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 “모금활동(코드8300)”에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, “배분(지원) 재단”과 “사회복지” 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			28,422	188,789,200
1) 기부금품			0	188,789,200
(1) 개인기부금품			0	138,789,200
(2) 영리법인기부금품			0	50,000,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			28,422	0
2. 사업외 수익			1,408	38,215
3. 고유목적사업 준비금 환입액			1,245,143	0
4. 총합계(수익)			1,274,973	188,827,415

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		72,913,463	58,303,599	14,609,864	0	117,326,230
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		48,810,130	48,810,130	0	0	47,711,200
1) 국 내		48,810,130	48,810,130	0	0	47,711,200
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		2,228,856	1,530,033	698,823	0	28,434,264
(3) 시설비용		11,600,624	7,963,436	3,637,188	0	11,490,420
(4) 기타비용		10,273,853	0	10,273,853	0	29,690,346
2. 사업외 비용		41,481	0	0	0	11
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)		72,954,944	0	0	0	117,326,241

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	96,055,853	55,336	55,336	0	0	96,000,000	96,000,000	0	0	517	0
비용	78,848,728	0			0	77,603,585	77,603,585	0	0	0	1,245,143
이익 (손실)	17,207,125	55,336	55,336	0	0	18,396,415	18,396,415	0	0	517	-1,245,143

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제2기2023년 12월 31일 현재

제3기2024년 12월 31일 현재

재단법인 세령

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	87,415,090	47,158,561	40,256,529	78,207,672	20,381,119	57,826,553
1. 현금및현금성자산	87,415,090	47,158,561	40,256,529	78,197,672	20,375,289	57,822,383
9. 기타	0	0	0	10,000	5,830	4,170
가. 선납세금	0	0	0	10,000	5,830	4,170
II. 비유동자산	2,684,137,253	170,773,510	2,513,363,743	2,748,240,426	171,973,540	2,576,266,886
1. 투자자산	138,289,200	138,289,200	0	138,289,200	138,289,200	0
라. 기타	138,289,200	138,289,200	0	138,289,200	138,289,200	0
① 매도가능증권	138,289,200	138,289,200	0	138,289,200	138,289,200	0
2. 유형자산	2,513,721,186	357,443	2,513,363,743	2,576,917,959	651,073	2,576,266,886
가. 토지	750,000,000	0	750,000,000	750,000,000	0	750,000,000
나. 건물	1,876,852,896	0	1,876,852,896	1,876,852,896	0	1,876,852,896
(감가상각누계액)	132,943,746	0	132,943,746	86,022,424	0	86,022,424
사. 기타	19,812,036	357,443	19,454,593	36,087,487	651,073	35,436,414
③ 비품	3,658,768	357,443	3,301,325	6,664,414	651,073	6,013,341
④ 시설장치	16,153,268	0	16,153,268	29,423,073	0	29,423,073
3. 무형자산	32,126,867	32,126,867	0	33,033,267	33,033,267	0
다.컴퓨터소프트웨어	2,106,867	2,106,867	0	3,013,267	3,013,267	0
바. 기타	30,020,000	30,020,000	0	30,020,000	30,020,000	0
① 임차보증금	30,000,000	30,000,000	0	30,000,000	30,000,000	0
② 기타보증금	20,000	20,000	0	20,000	20,000	0
자산총계(I + II)	2,771,552,343	217,932,071	2,553,620,272	2,826,448,098	192,354,659	2,634,093,439
I. 유동부채	2,980,667	442,460	2,538,207	3,288,600	648,170	2,640,430
4. 미지급금	442,460	442,460	0	722,200	648,170	74,030
7. 예수금	0	0	0	137,170	0	137,170
9. 기타	2,538,207	0	2,538,207	2,429,230	0	2,429,230
가. 미지급세금	2,538,207	0	2,538,207	2,429,230	0	2,429,230
II. 비유동부채	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000
2. 임대보증금	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000
부채총계(I + II + III)	42,980,667	442,460	42,538,207	43,288,600	648,170	42,640,430
I. 기본순자산	2,500,000,000	2,500,000,000	0	2,500,000,000	2,500,000,000	0
II. 보통순자산	228,571,676	229,612,693	-1,041,017	283,159,498	301,292,664	-18,133,166

2. 잉여금	228,571,676	229,612,693	-1,041,017	283,159,498	301,292,664	-18,133,166
Ⅲ. 순자산조정	0	-2,512,123,082	2,512,123,082	0	-2,609,586,175	2,609,586,175
3. 기타	0	-2,512,123,082	2,512,123,082	0	-2,609,586,175	2,609,586,175
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	2,728,571,676	217,489,611	2,511,082,065	2,783,159,498	191,706,489	2,591,453,009
부채 및 순자산 총계	2,771,552,343	217,932,071	2,553,620,272	2,826,448,098	192,354,659	2,634,093,439

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 2 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

제 3 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

재단법인 세령

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	96,083,758	28,422	96,055,336	284,820,761	188,789,200	96,031,561
1. 기부금수익	0	0	0	188,789,200	188,789,200	0
4. 투자자산수익	83,758	28,422	55,336	31,561	0	31,561
가. 이자수익	83,758	28,422	55,336	31,561	0	31,561
6. 기타	96,000,000	0	96,000,000	96,000,000	0	96,000,000
가. 임대수익	96,000,000	0	96,000,000	96,000,000	0	96,000,000
II. 사업비용	150,517,048	72,913,463	77,603,585	215,512,443	117,326,230	98,186,213
1. 사업수행비용	58,303,599	58,303,599	0	76,989,302	76,989,302	0
가. 분배비용	48,810,130	48,810,130	0	47,711,200	47,711,200	0
나. 인력비용	1,530,033	1,530,033	0	20,851,794	20,851,794	0
① 급여	1,332,546	1,332,546	0	19,800,000	19,800,000	0
④ 복리후생비	197,487	197,487	0	1,051,794	1,051,794	0
다. 시설비용	7,963,436	7,963,436	0	8,426,308	8,426,308	0
① 감가상각비	823,780	823,780	0	1,032,713	1,032,713	0
② 지급임차료	4,530,677	4,530,677	0	4,840,000	4,840,000	0
④ 시설유지관리비	2,608,979	2,608,979	0	2,553,595	2,553,595	0
2. 일반관리비용	14,609,864	14,609,864	0	40,336,928	40,336,928	0
가. 인력비용	698,823	698,823	0	7,582,470	7,582,470	0
① 급여	608,622	608,622	0	7,200,000	7,200,000	0
④ 복리후생비	90,201	90,201	0	382,470	382,470	0
나. 시설비용	3,637,188	3,637,188	0	3,064,112	3,064,112	0
① 감가상각비	376,250	376,250	0	375,533	375,533	0
② 지급임차료	2,069,323	2,069,323	0	1,760,000	1,760,000	0
④ 시설유지관리비	1,191,615	1,191,615	0	928,579	928,579	0
다. 기타비용	10,273,853	10,273,853	0	29,690,346	29,690,346	0
③ 지급수수료	9,094,080	9,094,080	0	12,642,550	12,642,550	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	2,131,900	2,131,900	0
⑧ 통신비	0	0	0	3,980	3,980	0
⑨ 세금과공과	1,179,773	1,179,773	0	14,523,916	14,523,916	0
⑩ 행사비	0	0	0	300,000	300,000	0
⑪ 도서인쇄비	0	0	0	88,000	88,000	0

4. 기타사업비용	77,603,585	0	77,603,585	98,186,213	0	98,186,213
가. 인력비용	2,363,954	0	2,363,954	9,478,086	0	9,478,086
① 급여	2,058,832	0	2,058,832	9,000,000	0	9,000,000
④ 복리후생비	305,122	0	305,122	478,086	0	478,086
나. 시설비용	62,903,143	0	62,903,143	76,032,109	0	76,032,109
① 감가상각비	62,903,143	0	62,903,143	76,032,109	0	76,032,109
다. 기타비용	12,336,488	0	12,336,488	12,676,018	0	12,676,018
③ 지급수수료	240,000	0	240,000	168,600	0	168,600
⑧ 세금과공과	11,634,488	0	11,634,488	12,045,418	0	12,045,418
⑨ 통신비	462,000	0	462,000	462,000	0	462,000
III. 사업이익(손실)(I - II)	-54,433,290	-72,885,041	18,451,751	69,308,318	71,462,970	-2,154,652
IV. 사업외수익	1,925	1,408	517	43,233	38,215	5,018
6. 기타	1,925	1,408	517	43,233	38,215	5,018
가. 잡이익	1,925	1,408	517	5,040	22	5,018
나. 이자수익	0	0	0	38,193	38,193	0
V. 사업외비용	41,481	41,481	0	11	11	0
8. 기타	41,481	41,481	0	11	11	0
가. 잡손실	41,481	41,481	0	11	11	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	1,245,143	0	1,245,143	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	1,245,143	1,245,143	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-54,472,846	-71,679,971	17,207,125	69,351,540	71,501,174	-2,149,634
IX. 법인세비용	114,976	0	114,976	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-54,587,822	-71,679,971	17,092,149	69,351,540	71,501,174	-2,149,634

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	34,919,072	2024년 09월	0	0	10,792,312
2024년 01월	0	0	34,919,072	2024년 10월	0	4,500,000	6,292,312
2024년 02월	0	0	34,919,072	2024년 11월	0	0	6,292,312
2024년 03월	0	9,226,760	25,692,312	2024년 12월	0	6,292,312	0
2024년 04월	0	0	25,692,312	합계	0	34,919,072	
2024년 05월	0	6,000,000	19,692,312	기본순자산 편입액	0	-	
2024년 06월	0	1,000,000	18,692,312	차가감계	0		
2024년 07월	0	7,900,000	10,792,312				
2024년 08월	0	0	10,792,312	차기이월	-	-	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
하계종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
서울서남아동보호전문기관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양시드림스타트(고양시청)		긴급생활지원금	1명/개	526,760	0	526,760
서울시립대학교종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
망화11종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
관악구장애인종합복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양동행정복지센터		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
도촌종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
등촌9종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	700,000	0	700,000
상도종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
용인기흥장애인복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
온누리복지재단(서초구가족센터)		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
광교사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양시원당종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
동작이수사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
상도종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
원신동행정복지센터		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
홀트강동복지관		긴급생활지원금	1명/개	900,000	0	900,000
녹양종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
행주동행정복지센터		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
온누리복지재단(서초구가족센터)		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
관악구장애인종합복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양시삼송동종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
갈월종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000

경기의정부지역자활센터		긴급생활지원금	1명/개	2,000,000	0	2,000,000
관악구청장애인종합복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양시 여성의 쉼터		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고강종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
녹양종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양동 행정복지센터		긴급생활지원금	1명/개	1,015,380	0	1,015,380
은평장애인가족지원센터		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
고양시문촌9종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
도촌종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
대화동 행정복지센터		긴급생활지원금	1명/개	879,080	0	879,080
신내종합사회복지관		긴급생활지원금	1명/개	897,852	0	897,852
⑨ 합 계			35	34,919,072	0	34,919,072

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출

(단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊱ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
주식회사 세인	40,000.00	32,600.00	81.50	138,289,200	138,289,200	0	0	0	부
합 계	40,000.00	32,600.00	81.50	138,289,200	138,289,200	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
2,771,552,343	138,289,200	138,289,200	138,289,200	4.98	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김완기	5609061063111	현금	200,000,000	
박규홍	5706211037721	현금	100,000,000	
(주)세인	1288192845	토지	750,000,000	
(주)세인	1288192845	건물	1,750,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
박규홍	비상임	0	3	해당없음	부	이사
김완기	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
이승철	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
2,634,093,439	42,640,430	0	2,591,453,009	25,914,530	68,753,506	42,838,976

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	재단법인 세령	②사업연도	2024-01-01 ~ 2024-12-31
--------	---------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	0	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	0	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	0	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	0	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
16,343,025	0	1,245,143	0	1,245,143	0	0	114,976	15,181,640	15,296,616
⑳ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉓ 해당 사업연도 운용소득 (㉑+㉒)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
2,291,552	0	0		0				2,291,552	